[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2012 года             № 1838                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.07.2012 № 817
 В целях совершенствования системы оплаты труда педагогических работников, увеличения дифференциации заработной платы работников с разным уровнем квалификации и в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2012 № 219 «О системе оплаты труда работников государственных учреждений Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в раздел 3 приложения № 7 «Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Белокалитвинского района» к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 30.07.2012 № 817 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Белокалитвинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Для педагогических работников выплаты стимулирующего характера, установленные пунктом 3.13 настоящего Положения, рассчитываются исходя из должностного оклада с учетом повышающего коэффициента за квалификацию при наличии квалификационной категории».

1.2. В абзаце четвертом подпункта 3.6.1 пункта 3.6 цифры «0,25» заменить цифрами «0,30».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01 сентября 2012.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению С. А. Севостьянова.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_817.doc   12/21/2012 3:23:00 PM

стр. 1 из 1